匠の技を世界から 輸入切削工具・油・周辺機器  技術商社

http://www.noah-e.com　e-mail:your@noah-e.com

〒１１０－００１４    東京都台東区北上野1－4－3　第２山栄ビル
TEL 03－3845－0811（代） 　  FAX 0120－509-413（代）

TEL 06-6479-1159　長　野　TEL 0266－78－1059

本　社

大　阪

お客様各位 2019 年 12 月吉日

大阪事務所移転のご案内

株式会社 ノア
代表取締役 社長 高橋　文治

交通・アクセス

最寄駅　地下鉄 御堂筋線

        本町駅 4番・5番から徒歩 8分

　　　　地下鉄 四つ橋線

        本町駅 28 番出口から徒歩 5分

拝啓　今年も師走の候となりましたが、ますますご盛栄のことと存じます。

さて、この度弊社大阪事務所は、下記住所に移転して 2020 年 1 月 6 日（月）より

営業を開始する運びとなりました。これを機に旧に倍しまして、社業に励み、皆様

のご期待に添えるように努力致す所存で御座いますので、今後とも変わらぬご指導

を賜りますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し

上げます。
敬具

-記 -

新住所　〒550-0004　大阪市西区靭本町 2丁目 3番 2号　なにわ筋本町ＭＩＤビル 1Ｆ

電話番号     06-6479-1159（いいコウグ）

ＦＡＸ番号   06-6479-1160

営業開始日　 2020 年 1 月 6 日（月）

電話番号、ＦＡＸ共に変更となります。お手数ですが、変更の手続きをよろしくお願い

致します。

㈱ノア　大阪支店